ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 08
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          21 апреля 2023 г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04. 2023г.                                                                    с.Нахвальское                       №  37-п

О внесении изменений в постановление
администрации   Нахвальского  сельсовета
от  26 ноября 2021г. № 142-п
«  Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных
правовых актов Нахвальского   сельсовета».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов», Федеральным законом от 14.07.2022 № 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным
влиянием», и на основании  Устава Нахвальского  сельсовета Сухобузимского  района   Красноярского  края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации  Нахвальского   сельсовета  «Об утверждении
Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
Нахвальского  сельсовета  », следующие изменения:

подпункт  5 пункта 3.1.1. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов Нахвальского  сельсовета  изложить в следующей редакции:

- «иностранными агентами.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

           3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости  органов местного
самоуправления  Нахвальского  сельсовета, и подлежит размещению на официальном сайте  Нахвальского  сельсовета
http://nahvalskoe.ru/

 .

             Глава  Нахвальского  сельсовета                            Н.И.Гимбал .

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
21.04. 2023г.